et tunc exclusio filiatioe cum tunc pmitas non sit filiatio nec everso 2 qz se intentio  
 nes sūt quedā bitudies 2 quedā separiōes sine abstr. actiōis ptes illud qd in  
 tetelligitur vt ē obine in intellectu. Ideo rō h̄p intentionū dependet ab intellectu  
 2 p p hoc se intentiones non pnt manere in apprehensiōe excluso actu intelligē  
 di illud at qd accipitur ad pbatōem illius maioris. s. q. vñquodqz pōt in se  
 rere in apprehensiōe excluso oi eo qd est dinter sū ab eo non est vey vll vt pōt pa  
 terere ex dictis mior at 2 si sit vera tam scda pbatō que ad ea probandū indu  
 citur non v3: quia per hoc posset probari quod actus intelligendi est d rōe sive  
 veyel aque a moto actu itelligendi nulla res manet in apprehensione: quia non  
 manet apprehensio saltem in intellectu. Et ideo dicendum q actum intelligē  
 di si dupliciter contingit excludi. s. vel qm ad esse vel qm ad itelligibili. Si prio  
 modo excludatur actus intelligendi nulla res manet in apprehensione in se mō  
 etitina d qua loquimur quia nec apprehensio manet. Si aut excludatur hoc mō  
 s. q. qm ad itelligi. ita. s. q. actus intelligendi non intelligatur sic multa pos  
 sūnt manere in apprehensione excluso actu intelligendi. nā in nra possunt ma  
 nerere 2 intelligi in apprehensione non intellectu actu intelligendi sine non itel  
 lectecta apprehensione 2 multa et que non manet in apprehensione excluso sic  
 actum intelligendi sicut sūt oia illa quoz rō dependet ab actu intelligendi dato  
 q nō sit actus intelligendi 2 talia sūt se intentiones quia carum rō dependet  
 ab actu intelligendi: 2 non possūt itelligi nō intellectu explicitē vel implicite actu  
 itelligendi. Ad tertiu dōm q esse rationis q est secūda iten non dicit aliq  
 cētentiā nec aliqne actū realē exitem i aliquo subine. Sed dicit quedam bitudi  
 nem in rationis pntem rem vt est obine in intellectu 2 illud esse est ens sū quid  
 fientit esse in po<sup>o</sup> est esse sū quid l3 non sit per oia sūmle. dicendum ergo ad for  
 mā a argumenti qm qrit vtz esse rōis sit aliqd esse aut nullū esse q esse rōis est  
 aliqd esse sū qd 2 nullum esse simpliciter. q formaliter loquendo non dicit ali  
 quā nā m realem: 2 qm dē vltia q tūc sequeret q qdā esse non cēt esse dicendū  
 q nō rō sequit q simpliciter quoddā esse nō esset esse: sed bñ sequit q qddā esse s3  
 quid id nō est esse simpliciter 2 hoc nō est icōueniens: si aut querat vtz esse ratio  
 nis di dē: ab oio nihil 2 si differt qmō dē ab eo dicitur in 3 articulo q aut dicit  
 tur q q si esse rōis nō est esse reale sequet qd nec po<sup>o</sup> realis sit ens reale dōm q  
 ens rō rōis pōt accipi vel p esse cētē po<sup>o</sup> rōalis vel p eo q rem cōseq<sup>o</sup> pnt est  
 obine i intellectu sic esse vfe vel abstractū: 2 tūc dōm q si esse rōis prio modo  
 non eb esset esse reale: nec po<sup>o</sup> rōalis esset esse reale. qz tale esse est ides re cur po<sup>o</sup>  
 rōniali. S3 si ponat q sū esse rōnis q. s. psequit rem pnt est obine i intellectu  
 vel ad ad suū actū non sit ens reale 2 hoc vey est. Ad 4. dicendū q in maiori  
 est fallāsa ad pbatōez dice<sup>m</sup> q sit act<sup>o</sup> itelligēdi si p se s3 logice tūc cēsa inte  
 non erit per se subm sine pūm 2 per se obm ei<sup>o</sup> imo tūc lo<sup>o</sup> pñderabit de fa  
 intentiōe vt de eo q b3 attribtiōez ad p se subm eius. nā ea que seqt res itel  
 lectas vs vt sit obine i intellectu bñ attribtiōez ad actū itelligēdi 2 magis s3 q cō  
 siderat a logice si h̄t ponat q logica sit de sū itēdib<sup>o</sup> vt d prio 2 p se s3o tūc  
 logica nō erit d actū itelligēdi vt d sūo 2 p se s3o: s3 dēterabit d actū itelligēdi  
 sic de c: cā sui subm eo mō quo cā pōt cē in talib<sup>o</sup> que bñt tūc esse rōis icōtū. s. scda